

Årsredovisning

Vikagården Sporthorses AB

559079-4524

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Wiman

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall handla med hästar och därtill anslutande produkter. Bedriva uppfödning, tävling, träning och utbildning av hästar och ryttare. Bedriva uthyrning av hästplatser, ridbana och ridhus.

Bolaget bedriver även uthyrning av vandrarslogslogi.

Bolaget skall också äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	120	256	124	295
Resultat efter finansiella poster	-97	-186	6	181
Soliditet %	24	40	51	48

Nettoomsättningen har minskat pga mindre försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	455 158	-165 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-165 416	165 416
- Årets resultat			-96 561
- Belopp vid årets utgång	50 000	289 742	-96 561

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	289 742
Årets resultat	-96 561
Summa	193 181

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	193 181
Summa	193 181

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 400.000 kr (400.000) kr.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	120 000	255 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	120 000	255 738
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-160 000
Övriga externa kostnader	-189 698	-281 465
Personalkostnader	-23 702	0
Summa rörelsekostnader	-213 400	-441 465
Rörelseresultat	-93 400	-185 727
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	923	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 084	-694
Summa finansiella poster	-3 161	-689
Resultat efter finansiella poster	-96 561	-186 416
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	21 000
Summa bokslutsdispositioner	0	21 000
Resultat före skatt	-96 561	-165 416
Årets resultat	-96 561	-165 416

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Varor under tillverkning	405 000	405 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>405 000</i>	<i>405 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	488 000	338 000
Övriga fordringar	80 917	21 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 246	82 492
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>610 163</i>	<i>442 344</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	16 327	3 637
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>16 327</i>	<i>3 637</i>
Summa omsättningstillgångar	1 031 490	850 981
SUMMA TILLGÅNGAR	1 031 490	850 981

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	289 742	455 158
Årets resultat	-96 561	-165 416
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 181	289 742
Summa eget kapital	243 181	339 742
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	284 608	194 773
Skatteskulder	0	-12 109
Övriga skulder	467 018	322 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 683	6 000
Summa kortfristiga skulder	788 309	511 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 031 490	850 981

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

UNDERSKRIFTER

Falun

Lina Wiman

Lina Wiman

2025-06-30